平成 28年 10月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 田 年 真

 （コード：7296、東証第一部）

問合せ先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

大阪オフィス開設に関するお知らせ

当社は平成28年10月31日開催の取締役会において、下記のとおり大阪に事務所を開設することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．目的

当社グループは四輪車用クラッチの拡販を経営上の重要な課題として位置付けてまいりましたが、今

般、日本国内における四輪車用クラッチの拡販活動の更なる強化・充実を図るために、完成車顧客のニ

ーズや開発動向に関する情報収集、並びに迅速な窓口対応を目的として大阪に事務所を設立いたします。

２．事務所の概要

名     称 ： 株式会社エフ・シー・シー 大阪オフィス

所  在  地 ： 大阪府池田市姫室町１番１号 池田 YMビル 402

業 務 開 始 日 ： 2016年 11月 21日（予定）

連  絡  先 ： 中野 陽一朗

E-mail: yo_nakano@fcc-net.co.jp

Tel: 070-1561-4765

なお、「株式会社エフ･シー･シー 東京営業所」（埼玉県朝霞市）は「株式会社エフ･シー･シー 東京オフ

ィス」に名称を変更いたしました。

以上